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Inledning
2023 var ännu ett bra verksamhetsår med fina tävlingsframgångar för GKK, både vad gäller
egna arrangemang och tävlande. Det har också varit ett år fullt med arrangemang från
ungdomssidan, tävlingar, utflykter, fester och med många nya medlemmar. Året kulminerade
med Lag-SM där vi visade att GKK är en förening att räkna med både som arrangör och med fin
lyftning.
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Sekreterare: Martin Krisell
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Serie 1 och Prova-på tävling
En mycket lyckad och uppskattad första serieomgång med 20 stycken deltagande GKKare och
närmare 20 externa. Denna tävling var dessutom klubbmästerskap för GKK. På söndagen
arrangerade vi en prova-på tävling för medlemmar och utomstående som ville testa på sporten.
27 stycken lyftare deltog och uppskattade att få testa sporten och gav mycket fin respons på
tävlingen. Flera deltagare blev sedan medlemmar i föreningen, och ett par tog sig imponerande
nog hela vägen till lag-SM-final i december – det kan man kalla kometkarriär.

Årsmöte 2023
Detta året genomfördes äntligen årsmötet på plats igen med drygt 23 stycken medlemmar
närvarande, och med möjlighet att lyssna in via Discord. Under valen fick Carl Öberg förnyat
förtroende som ordförande. Genom omval och nyval valdes Martin Krisell, Ida Anemyr och Albin
Björkman in som ledamöter. Elena Sanz Carmona valdes dessutom in i styrelsen genom fyllnadsval
och övergick till ledamot. Som nya suppleanter valdes Ida Vingesand och Philip Larsson, och som
revisor och revisorssuppleant valdes Pelle Arve och Kalle Wallgren. Niclas Börjesson och Cornelia
Hinnerson valdes till valberedningen. Vi tackade också av Simon Böttcher, Niklas Håkansson och
Maria Klintarp för deras tid i styrelsen.

Hälsoveckan
Göteborgs Kraftsportsklubb deltog i arrangemanget Hälsoveckan genom Göteborg Stad, då
allmänheten bjuds in att prova på olika idrotter och aktiviteter.

SM i Skövde
Under SM-veckan i Skövde hölls Senior-SM i Klassisk Styrkelyft och Klassisk Bänkpress den
2-4 februari. En silvermedalj lyckades Carl Öberg i KSL -74 ta. Martin Krisell slutade på
fjärdeplats i KBP -74, liksom Philip Larsson i KSL -83 och Jenny Karlsson i KSL -57. Simon
Böttcher kom på 7e plats i en jämn kamp i -120 KSL. Mycket bra jobbat av samtliga!

Övriga bänk-SM i Hallsberg
Vid SM i Bänkpress UJV Klassiskt samt Utrustat samtliga klasser i Hallsberg deltog fyra lyftare
från GKK, och två av dessa dubblerade. Sandra Jakobsson tog hem ett fint guld i M1 -76
Klassiskt, och även ett silver i -76 Dam Senior Utrustat. Silver tog även Elis Mild utrustat i
koefficientklass ungdom, och han tog även brons i klassiskt ungdom. Viktor Mattsson tog brons i
-74 Senior Utrustat och Cornelia Hinnerson i -76 junior Klassiskt. Med som coach från
föreningen var bland annat Simon Böttcher som hjälpte flera lyftare till framgång.
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Serietävling 2
I maj arrangerade föreningen serieomgång 2 med ett stort deltagande både från föreningen och
utifrån. Två starttider med ca 40 tävlande som kämpade för att samla fina poäng till sina lag och
för att försöka kvala eller slå personbästan. Klubben blev också sponsrad av AR Functional,
med 5 flak dryck som kunde delas ut till funktionärerna under tävlingen.

U/JSM i Örebro 20-22 april
Till ungdoms- och junior-SM i Örebro skickade föreningen fyra lyftare. Arvid Lager deltog i en
tuff 83 kg-klass och slutade på 8:e plats. Ida Vingesand tog hem ett brons i -63kg-klass, efter en
imponerande kamp i det sista marklyftet. Ines Kataoka kom 5a i -63 klassen. Cornelia
Hinnerson tävlade i -76 kg-klassen och tog hem ett brons.

Veteran VM
Sandra Jakobsson tävlade i Sydafrika på Veteran VM i klass M1 -76, både i utrustat och
klassisk bänkpress. I klassisk bänkpress kammade hon hem ett brons, och i utrustad bänkpress
en silvermedalj, en imponerande prestation av Sandra!

Ansökan Lag-SM
Under andra kvartalet fick föreningen det glädjande beskedet att vi skulle få arrangera lag-SM i
december, och förberedelserna inleddes direkt. Det är många år sedan föreningen arrangerade
ett SM senast och vi bestämde tidigt att vi ville göra lag-SM till ett så bra arrangemang som det
var möjligt, och dra nytta av lärdomar från det stora distriksmästerskap vi arrangerade under
2022 som också blev ett väldigt bra arrangemang.
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Veteran-EM
Den 4 augusti representerade Sandra Jakobsson GKK på Veteran-EM i klassisk och utrustat
bänkpress som gick i Frankrike. Sandra gjorde en fantastiskt bra prestation med en silvermedalj
i klassisk bänkpress och en guldmedalj i utrustad bänkpress redan i andra lyftet! Dessutom
svenskt rekord på 142,5 kg!



Serieomgång 3
Den 2 september arrangerade GKK återigen serietävling på hemmaplan. Hela 28 GKK-aktiva
tävlade och samlade poäng till våra lag och därtill deltog även ett par lyftare från andra
föreningar.

Distriktsmästerskapen i KBP i Vedum
Den 9 september gick DM i klassisk bänkpress i Vedum och för GKKs del blev tävlingen ett
medaljregn. Segrade i sina respektive klasser gjorde Ines Kataoka (-69 U), My Selg (-63 J), Elis
Mild (-83 U), Sebastian Bratland (-93 J) och Martin Krisell (-74). Silver tog dessutom Cornelia
Hinnerson (-69 J), Jens Löfqvist (-120), Sandra Jakobsson (-76) och Pelle Arve (-83). Brons tog
Simon Freed i (-83 U) och Niclas Börjesson i (-93). Ida Vingesand och Simon Böttcher var där
och stöttade som coacher. Mycket bra jobbat allihopa!

GKK fyller 90 år
Den 19 augusti hölls det sommarfest kombinerat med 90-års kalas för GKK. Vi höll till på
Mercado Mexico och hade en fullspäckad kväll med både lekar, tävlingar och presentation av
föreningshistoria. Drygt 50 personer deltog på festen, vilket är den bästa uppslutningen på
många år, kanske någonsin. Festkommittén tackar alla medlemmar för en grymt kul fest.

Ungdomstränare – Workshop för idrottsförening
Den 12 september anordnade Göteborg Kraftsportklubb ungdomstränare Ida Vingesand, Elis,
Mild, Simon Böttcher och Ines Kataoka första workshopen för Pixbo innebandyförening där de
presenterade grunderna i styrkelyft. Den andra delen hölls den 19 september. Båda var mycket
lyckade!

SM Veteran utrustat och Student-SM
Falköping arrangerade helgen 16-17 september utrustade SM i styrkelyft för alla
ålderskategorier, samt även student-SM i klassisk styrkelyft. Viktor Mattsson tog brons i utrustad
styrkelyft senior -74. Cornelia Hinnersson deltog i student-SM och tog även hon brons i
seniorklassen -69.
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DM i Halmstad
Under helgen 12-13 november arrangerades DM i Klassisk Styrkelyft på Eleiko i Halmstad. På
tävlingsfronten var det flera GKKare som visade framfötterna. Höst upp på prispallen fick Philip
Larsson (-83), Jenny Karlsson (-57), Stella Albery Larsdotter (-69 U) och Cornelia Hinnerson
(-69 J) kliva. Silver tog Simon Freed (-93 U), Arvid Lager (-83 J), Sebastian Bratland (-105 J),
Ines Kataoka (-69 U) och Felicia Lund Stenqvist (-76). Bronsmedaljer gick till Anton Johansson
(-66), Janinia Berggren (-76), My Selg (-69 J) och Albin Björkman (-93) . Ytterligare deltagare
från GKK var Fredrik Hilmertz (6a i -105) och Emma Leander ( 4a -76). Mycket bra jobbat!

Ungdoms-träningsdag på Eleiko i Halmstad
Den 4:e November fick klubbens medlemmar under 25 år möjlighet att följa med till Eleiko
Training Center i Halmstad, vilket finansierades av genomförandet av unga ledarprogrammet
2022. På hemvägen åt vi gemensam middag på Lilla Napoli, vilket klubben också stod för.
Träningsdagen genomfördes för att bidra till ökad gemenskap bland föreningens ungdomar och
juniorer, något vi tycker är extra viktigt och vi ser fram emot framtida utflykter under 2024!

Unga ledarprogrammet
Unga ledarprogrammet är en utbildning genom RF-SISU och Göteborg Stad där ungdomar får
både utbildning och medel för att utveckla sitt ledarskap. Under 2023 har Ida Vingesand, Elis
Mild och Ines Kataoka genomgått denna ledarskapsutbildning med inriktning mot unga
föreningsledare.

Veteran SM
Veteran SM i Klassisk Styrkelyft gick av stapeln den 25-26 november i Falkenberg, där GKK
representerades av 5 lyftare. Emil Löfgren tog hem en guldmedalj i herrarnas -83 kg M1, där
även Pelle Arve kom 5a. I M2 -83 tog Magnus Carlsson en bronsmedalj. Claes Johansson -93
kg M3 placerade sig som fin 4a i ett stort startfält, och Linda Bengtsson kom även hon 4a i M1
-63 kg.

Järnvägspressen
18 november arrangerades Järnvägspressen av Hallsbergs AK. GKK hade hela 7 stycken
tävlande som trotsade snö och kyla och lyckades i lagtävlingen kamma hem en fin 3e plats och
5000 kr till klubben! Tävlande var Ida Vingesand (-63), Ines Kataoka (-69), Elis Mild (-83), Jenny
Karlsson (-57), Ulf Corneliusson (-105) och Michael Fendell (-93). Dessa medel användes
senare för att köpa in nya vikter och andra småsaker till klubblokalen.



Lag-SM på GKK
Äntligen var det dags för Lag-SM och årets stora arrangemang för föreningen. Hela föreningen
var engagerade som funktionärer och efter månader av planering var det den 16-17 december
äntligen dags! Efter ett väldigt bra år i serien lyckades vi också med bedriften att ha lag i final i
samtliga fyra tävlingsklasser, något ingen annan föreningen lyckades med. Följande var våra
lag på plats, men det var många fler lyftare som under året såg till att serielagen placerade sig
så högt:

KSL Dam: Jenny Karlsson, Ida Vingesand, Cornelia hinnerson och Lisa Fredriksson
KSL Herr: Carl Öberg, Philip Larsson, Arvid Lager och Simon Böttcher
KBP Dam: Jenny Karlsson, Cornelia Hinnerson, Stella Albery Larsdotter och Ines Kataoka
KBP Herr: Carl Öberg, Philip Larsson, Martin Krisell och Jens Löfqvist

Det blev en väldigt spännande (bitvis kanske för spännande) och rolig tävling. Med mycket
publik på plats hördes hejaropen långt ut i Friskis reception. Tack var den stora mängden GKK,
drygt 50 stycken, som funktionärer rullade tävlingen på bra och smidigt smidigt under hela
helgen! Dessutom fanns representanter från Wahlanders, MiTh Dietist och Antidoping Sverige
på plats för att informera om sina verksamheter, vilket också höjde stämningen. Dessutom
sponsrade Tyngre med presentkort till alla medaljörer. Tävlingen var ett arrangemang
tillsammans med Styrkelyftförbundet och samarbetet mellan oss fungerade väldigt bra. Detta
var den största tävlingen som GKK har arrangerat på många år och detta ger oss bara
mersmak för flera stora tävlingar. Vi visade att vi är en arrangör av rang och fick positiv kritik
både från tävlande lag och från förbundet.

Nedan följer slutpositionen i finalen för alla våra serielag:

Dam KSL Elitserien: 4
Dam KBP Elitserien: 4
Herr KSL Elitserien: 2 Silver!
Herr KBP Elitserien: 4

Bänkbaddaren
Den 3 december var det återigen dags för den årliga sammandrabbningen och för
vandringspokalen att byta ägare. Vinsten går till den medlem som gör flest godkända
repetitioner i bänkpress på 50 % av sitt 1RM, och 22 medlemmar vågade ställa upp i kampen.
Det allra längsta strået drog Janina Berggren med fantastiska 45 repetitioner, men tätt följd av
Felicia Lund Stenquist och delad tredje plats av Oskar Samuelsson, Emma Leander och Simon
Freed.



Året som helhet

Styrelsens arbete
Under verksamhetsåret har 11 styrelsemöten hållits, och protokoll från dessa har delgivits
medlemmarna löpande på våra interna medlemssidor. Mötena har skett nästan uteslutande i
digital form via kommunikationsverktyget Discord, förutom verksamhetsårets sista möte som
skedde fysiskt. Via Discord har även skriftliga diskussioner fortgått löpande under året, och
kommunikationen ut till medlemmar har också skett där, liksom i form av e-post, via hemsidan
samt genom anslag i träningslokalen.

Medlemsutveckling
Under året har 32 nya medlemmar tillkommit, varav några bytt till oss från andra föreningar på
grund av flytt eller andra skäl. Det totala antalet betalande medlemmar låg vid årets slut på 81
st. Naturligtvis finns det också några som har flyttat från Göteborg och lämnat sporten eller bytt
till andra föreningar.

Serielag
Under sektionen om lag-SM kan ni läsa om våra lag i Elitserien, och totalt under året har
föreningen haft 10 serielag i olika discipliner och divisioner. Extra nämnvärt är damernas lag i
klassisk styrkelyft som nästan lyckades med den otroliga bedriften att ta upp även andralaget till
Elitserien!

Klubbrekord
Under året har 4 nya klubbrekord slagits. Dessa finns att hitta på vår hemsida och uppdateras
löpande. Klubbrekorden är nu så pass bra att det är svårt att slå dessa, och att göra det innebär ofta
hög SM-standard.

Slutord
Styrelsen tackar för ett lyckat och händelserikt verksamhetsår och tackar särskilt alla medlemmar för
mycket fina insatser som funktionärer vid årets arrangemang.


